PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 647/2.010
de 26 de outubro de 2.010

  A Secretaria da Administração da Prefeitura do

Município de Araraquara, através do Presidente da Comissão Especial

Organizadora de Concurso Público Municipal, INDEFERE o requerimento

protocolizado através do Guichê 76.970/2.010, pelo candidato inscrito no

Processo Seletivo para provimento de empregos temporários – Edital nº 647/10

de 26 de outubro de 2.010, referente à Isenção da Taxa de Inscrição , por não

atender ao requisito constante no parágrafo único do artigo 1º da Lei nº. 7.203

de 23 de fevereiro de 2.010.

 Prefeitura do Município de Araraquara, Secretaria

da Administração, aos 09 (nove) dias do mês de novembro de 2.010 (dois mil e

dez).

                                         DELORGES MANO

                                     Presidente da Comissão Especial Organizadora de

                                    Concurso Público e Processo Seletivo Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 647/2.010
de 26 de outubro de 2.010

  A Secretaria da Administração da Prefeitura do

Município de Araraquara, através do Presidente da Comissão Especial

Organizadora de Concurso Público Municipal, DEFERE os requerimentos

protocolizados através dos Guichês abaixo especificados, pelos candidatos

inscritos no Processo Seletivo para provimento de empregos temporários –

Edital nº 647/10 de 26 de outubro de 2.010, referente à Isenção da Taxa de

Inscrição , de acordo com o parágrafo único do artigo 1º da Lei nº. 7.203 de 23

de fevereiro de 2.010.

GUICHÊS:

076.679/2010

076.680/2010

077.320/2010

 Prefeitura do Município de Araraquara, Secretaria

da Administração, aos 09 (nove) dias do mês de novembro de 2.010 (dois mil e

dez).

DELORGES MANO

                                     Presidente da Comissão Especial Organizadora de

                                    Concurso Público e Processo Seletivo Municipal